
Załącznik Nr 11                                           
do Uchwały Nr XXXIV/222/17
Rady Gminy Subkowy 
z dnia 21 grudnia 2017 r.         

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku

L.p. Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Klasyfikacja Zaplano
wana

kwota w
budżecie

gminy

Dział Rozdział §

1 Brzuśce Zakup materiałów na wiatę
Wykonanie ogrodzenia dz. nr 148/1

926
926

92605
92605

4210
6050

4.000,-
22.273,-

2 Mała 
Słońca

Przebudowa ulicy Wiślanej w Małej 
Słońcy 600 60016 6050 19.612,-

3 Mały 

Garc

Zakup i montaż zabawek na plac 
zabaw w Małym Garcu 

926 92605 6050 15.871,-

4 Narkowy Ułożenie dywanika asfaltowego na ul. 
Gen. Dąbrowskiego w Narkowach

600 60016 6050 25.245,-

5 Radosto

wo

1. Zakup elemnentów placu zabaw
Montaż stołu i ławeczek
Doposażenie siłowni zewnętrnej
Opracowanie planu zagospodarowania 
działki
2. Zakup materiałów na budowę ławek

926 92605 6050 18.631,-
4.000,-
5.000,-

1.000,-
2.000,-

6  Subkowy Przebudowa ul. gen. Władysława 
Sikorskiego w Subkowach 

600 60016 6050 41.115,-

7 Waćmierz Modernizacja ul. Zduńskiej w 
Waćmierzu

600 60016 6050 19.078,-

8 Wielka 
Słońca

Iinstalacja oprawy oświetleniowej dz. nr
72/2 na ulicy Głównej

900 90015 6050 18.872,-

9 Wielgłow
y

1. zakup elementów placu zabaw oraz 
wykonanie projektu zagospodarowania 
placu zabaw
2. remont nawierzchni ulicy Leśnej 

926

600

92605

60016

6050

4270

5.000,-

13.790,-

10 Gorzędzi
ej

Modernizacja ul. Hundsdorfa w 
Gorzędzieju 

600 60016 6050 15.284,-

X X Ogółem X X X 245.119,

-


